
证券代码：002990 证券简称：盛视科技 公告编号：2022-055

盛视科技股份有限公司关于海口新海港
和南港“二线口岸”（客运）客运查验设施、
设备项目设计、采购、施工总承包招标

中标候选人公示的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
近日，盛视科技股份有限公司（以下简称“公司”）作为牵头人的联合体参与了海口新海港和南港

“二线口岸”（客运）客运查验设施、设备项目设计、采购、施工总承包招标（以下简称“项目”、“本项目”）
的投标。 2022年 8月 1日，全国公共资源交易平台（海南省）公示了上述项目的中标候选人，公司作为
牵头人的联合体为第一中标候选人，现将有关内容公告如下：

一、项目基本情况
（一）项目名称：海口新海港和南港“二线口岸”（客运）客运查验设施、设备项目设计、采购、施工总

承包招标
（二）招标人：海口市城建集团有限公司
（三）招标代理机构：海南国泰和咨询管理有限公司
（四）项目编号：003076001
（五）第一中标候选人：盛视科技股份有限公司（牵头人）+中交第四航务工程局有限公司+中国中

元国际工程有限公司组成的联合体

（六） 投标报价（元）：353,450,000.00 元（其中： 工程设计费 4,656,831.64 元， 建安工程费
65,148,121.50元，设备费：283,645,046.86元。 ） （七）工期（日历天）：375天

（八）公示期：2022年 8月 1日至 2022年 8月 3日
具体内容详见全国公共资源交易平台（海南省）（http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/ggzy/jgzbgs/158650.

jhtml）的《海口新海港和南港“二线口岸”（客运）客运查验设施、设备项目设计、采购、施工总承包招标
中标候选人公示》相关内容。

注：以上投标报价金额为含税金额。
二、项目中标对公司的影响
公司作为人工智能智慧口岸应用领域领先企业， 具有丰富的智慧口岸查验系统整体解决方案的

成功案例经验。 海南自由贸易港是公司重点布局的市场， 如公司作为牵头人的联合体成功中标本项
目，将成为公司在海南自由贸易港封关运作市场的又一重大突破，将为公司深入挖掘海南自由贸易港
封关运作市场需求，进一步开拓并赢得海关特殊监管区市场奠定坚实基础。

若公司签订正式项目合同并顺利实施，将对公司未来经营业绩产生积极影响。
三、风险提示
截至本公告日，本项目尚处于中标候选人公示期，公司作为牵头人的联合体为第一中标候选人，

公司及联合体尚未收到中标通知书，亦未与招标人签署相关合同。 项目金额、具体实施内容等均以正
式签署的合同为准。 公司将根据项目进展，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件
《海口新海港和南港“二线口岸”（客运）客运查验设施、设备项目设计、采购、施工总承包招标中标

候选人公示》
特此公告。

盛视科技股份有限公司董事会
2022 年 8 月 1 日

制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD2288 2022 年 8 月 2 日 星期二

证券代码：002597 证券简称：金禾实业 公告编号：2022-055

安徽金禾实业股份有限公司
关于回购公司股份进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

安徽金禾实业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2022 年 3 月 20 日召开第五届董事
会第二十一次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，公司拟使用不低于人民币 7,500万元
（含）且不超过人民币 15,000万元（含）的自有资金以集中竞价方式回购公司股份，用于后期实施员工
持股计划或股权激励，回购股份价格不超过人民币 55.00元/股，回购股份的期限为自公司董事会审议
通过回购股份方案之日起 12个月内。2022年 3月 24日，公司披露了《回购报告书》。因公司实施 2021
年年度权益分派，公司回购股份价格上限由 55 元/股调整为 54.36 元/股，具体内容详见公司在《证券
时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号———回购股份》等有关规定,现将公司回购股
份的进展情况公告如下：

一、回购公司股份的进展情况
截至 2022年 7月 31日，在本次回购方案中，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式回

购公司股份 3,243,111 股， 占公司目前总股本的 0.58%， 最高成交价为 41.90 元/股， 最低成交价为
35.29元/股，成交金额 125,374,078.95元（不含交易费用）。

本次回购股份资金来源为公司自有资金，本次回购符合相关法律法规的要求，符合既定的回购股
份方案。

二、其他说明

1、公司回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段符合《深圳证
券交易所上市公司自律监管指引第 9号———回购股份》第十七条、十八条、十九条的相关规定。 公
司未在下列期间内回购公司股票：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告
日前十个交易日起算；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；
（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露之日内；
（4）中国证监会规定的其他情形。
2、公司首次回购股份事实发生之日（2022年 3月 28日）前五个交易日（2022年 3 月 21 日至 2022

年 3月 25日）公司股票累计成交量为 36,923,587股。 公司每五个交易日回购股份的数量未超过公司
首次回购股份事实发生之日前五个交易日公司股票累计成交量的 25%（即 9,230,896股）。

3、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘前半小时内及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
公司后续将根据市场情况在回购实施期限内继续实施本次回购计划， 并将按规定履行信息披露

义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

安徽金禾实业股份有限公司
董事会

二〇二二年八月二日

证券代码：002113 证券简称：ST天润 公告编号：2022-047

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司
关于资金占用、违规担保和

诉讼事项的进展公告
本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
一、违规担保涉及的诉讼事项的进展情况
湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司（以下简称“ST 天润 ”或“公司”）于 2020 年 9 月 22 日

披露了关于解除部分诉讼及违规担保的公告 ，详见当日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司关于解除部分诉讼
及违规担保的公告》（公告编号：2020-066）。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，公司已在指定信息披露媒体《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载了相关进展公告：2020 年 9 月 24
日、11月 7日、12月 9日，2021年 1月 9日、2 月 9 日、3 月 9 日、4 月 15 日、4 月 30 日、5 月 29 日、6 月
29日、7月 29日、8月 30日、9月 30 日、10 月 30 日、12 月 1 日、2021 年 12 月 31、2022 年 1 月 29 日、3
月 1日、3月 30日、4月 29日、6月 1日、7月 1日发布的《湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司关
于资金占用、违规担保和诉讼事项的进展公告》（公告编号：2020-067、2020-074、2020-089、2021-001、
2021-012、2021-018、2021-021、2021-035、2021-041、2021-050、2021-058、2021-067、2021-070、2021-
077、2021-088、2021-094、2022-004、2022-012、2022-019、2022-028、2022-039、2022-044）。 截止 2022
年 6月 1日，经诉讼判决后公司应承担的违规担保余额的本金部分为 72,111.60万元。

截止目前，经诉讼判决后公司应承担的违规担保余额的本金部分为 72,111.60 万元。 公司目前所
有违规担保涉及的诉讼情况如下表：

序
号 被担保方 借款方

担 保 合
同 签 署
时间

担保金额
（万元）

担保余额
（万元）

诉讼进展情况

判决 / 受理
法院

判 决 /
受 理 时
间

诉讼判决应
承担担保余
额的本金部
分（万元）

进展情况

1
广东恒润
互兴资产
管理有限
公司

梁逍 2017.12.
13 50,000 35,346 浙江省高级

人民法院
2019.06.
26 17,673 已判决，部分执

行

2
广东恒润
互兴资产
管理有限
公司

许为杰 2018.01.
13 5,000 2,778.60 深圳国际仲

裁院
2019.08.
16 2,778.60 已仲裁，部分执

行

3
广东恒润
华创实业
发展有限
公司

雪松国际信
托股份有限
公司

2016.08.
20 30,000 11,104

江西省南昌
市东湖公证
处

2018.10.
25 11,104 已公证，部分执

行

4
广东恒润
华创实业
发展有限
公司

雪松国际信
托股份有限
公司

2016.11.
28 60,000 49,860 江西省高级

人民法院
2020.10.
23 24,930 已判决，未执行

5
广州市南
华深科信
息技术有
限公司

恒旺商业保
理（深圳）有
限公司

2018.10.
29 5,500 5,500 上海金融法

院
2020．0
8.06 2,750 已判决，未执行

6
广东恒润
华创实业
发展有限
公司

新余和华创
企业管理合
伙企业（有
限合伙）

2017.10.
20 10,000 6,087

广东省深圳
市中级人民
法院

2020.05.
15 1,826 已判决，未执行

7
广东恒润
华创实业
发展有限
公司

黄少雄 2018.03.
19 16,000 15,100

广东省深圳
市中级人民
法院

2021.07.
06 7,550 已仲裁，部分执

行

8
广州华怡
置业有限
公司

青岛国信发
展资产管理
有限公司

2018.1.1
1 7,000 7,000

山东省青岛
市中级人民
法院

2021.11.
9 3,500 已判决，未执行

合计 183,500 132,775.60 72,111.60

二、违规担保的解决措施和具体方案
公司已聘请了广东法制盛邦律师事务所（其中梁逍案现由北京市天同（深圳）律师事务所负责）通

过诉讼方式维护公司的合法权益，消除违规担保对公司的影响，现采取的措施如下：
1、就公司与梁逍、广东恒润互兴资产管理有限公司（下称恒润互兴公司）、广东恒润华创实业发展

有限公司、 赖淦锋等民间借贷纠纷一案， 一审判决公司对债权人不能偿还的尚欠本金和利息等承担
50%的责任。公司在收到（2019）最高法民终 1804号民事判决后，于 2020年 7月向最高人民法院（下称
最高院）提出再审申请，以原审存在基本事实认定不清、法律适用严重错误为由，请求撤销（2019）最高

法民终 1804 号民事判决与浙江省高级人民法院（下称浙江高院）（2018）浙民初 35 号民事判决，依法
改判案涉《借款合同》无效；依法改判天润数娱不承担合同无效后的民事责任。 但遗憾的是，最高院并
未采纳公司再审申请相关意见，作出（2020）最高法民申 4144 号民事裁定，驳回了公司提出的再审申
请。

公司认为，公司与最高院对相关证据的认定存在分歧，没有达成统一的意见。 公司后续拟通过检
察监督程序撤销原审判决，并对最高院再审裁定中的错误认定进行纠正，从而免除原审错误判令公司
承担的赔偿责任。 对此，公司目前已委托代理律师进行检察监督程序的相关准备工作。

（2020）最高法民申 4144 号裁定作出后，浙江高院将本案指定杭州市中级人民法院（下称杭州中
院）执行。 执行过程中，因被执行人无现金履行能力，杭州中院将恒润互兴公司持有的 129，872，200股
公司限售流通股进行拍卖，在第一、二次拍卖中，股票均因无人报名而流拍。 申请执行人梁逍向杭州中
院申请以第二次拍卖的保留价人民币 119,696,000元接受抵债。杭州中院据此作出（2021）浙 01执 394
号之二执行裁定，解除对恒润互兴公司持有的上述股票的查封，并将上述股票过户至梁逍名下以抵偿
本案 119,696,000元债务。

2、许为杰案于 2021年 12月 23 日-12 月 28 日期间通过法院强制划扣公司银行账户资金 51.4 万
元，许为杰案担保余额对应减少 51.4万元，诉讼判决应承担担保余额的本金部分减少 51.4 万元；岳阳
市岳阳楼经济建设投资有限公司应付公司的拆迁款 1675 万元因许为杰违规担保案已被深圳市南山
区人民法院强制划转至深圳市南山区人民法院账户，许为杰案担保余额对应减少 1675 万元，诉讼判
决应承担担保余额的本金部分减少 1675万元，公司将继续积极沟通，争取免除担保责任。

3、中江国际信托股份有限公司（已更名为雪松国际信托股份有限公司）（30,000 万元）案已提起不
予执行公证文书之诉，公司已于 2021 年 11 月 22 日收到广州中院一审判决，判决确认公司与雪松国
际信托股份有限公司签订的《差额补足协议》【合同编号：中江国际［2016 信托 247］第（3）号】对原告
湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司不发生效力； 不予执行江西省南昌市东湖公证处 2018 年 9
月 29日出具的（2018）赣洪东证内字第 24594号《公证书》中有关天润数娱责任部分。

4、雪松国际信托股份有限公司（60,000万元）案一审判决公司对债权人不能偿还的尚欠本金和利
息等承担 50%的责任，公司已向最高人民法院提起上诉，二审已判决驳回上诉。

5、恒旺商业保理（深圳）有限公司案正在积极沟通，一、二审判决公司对债权人不能偿还的尚欠本
金和利息等承担 50%的责任，案件执行中，争取免除担保责任。

6、深圳国投商业保理有限公司案一审判决公司对债权人不能偿还的尚欠本金和利息等承担 30%
的责任，深国投已将债权转让给新余和华创企业管理合伙企业（有限合伙），该案公司已向广东省高级
人民法院提起上诉，二审已裁决。

7、 黄少雄案深圳国际仲裁院裁决公司对债权人不能偿还的尚欠本金和利息等承担 50%的责任，
公司向深圳中级人民法院提起撤销仲裁裁决之诉，案件已判决，驳回公司的诉讼请求，黄少雄已提起
强制执行，公司将积极沟通，争取免除担保责任。

8、青岛国信案二审已判决，法院根据双方过错程度，酌定公司对华怡置业不能清偿债务部分承担
二分之一的赔偿责任。

三、其他诉讼
公司于 2021年 5月 31日收到控股股东转来的蔡远远民事起诉状等材料，经公司自查，公司对此

笔民间借贷的相关协议不知情，也没有收到蔡远远向公司账户汇此笔款项，据蔡远远提供的借款明细
表（本金、违约金、利息等合计 13,684.62万元），公司已向律师咨询，律师意见如下：上述有公司盖章和
时任法定代表人麦少军签名的《借款合同》，以及仅有公司盖章的《借条》、《收据》均未指向蔡远远，不
能表明公司向蔡远远借款、收款、还款的真实意思表示，亦没有获得公司的事后追认，依法应当认定
《借款合同》对公司不发生法律效力。 案件已进入法院审理阶段，《借款合同》是否被认定为无效具有不
确定性，最终以法院生效判决认定为准。 公司已聘请专业律师积极应诉，维持公司的合法权益。

公司与 2022年 3月 3日披露收到《民事裁决书的公告》情况如下:
上海市第一中级人民法院查明， 原告蔡远远确认出借给两被告的款项来源于杭州招财猫网络科

技有限公司（以下简称招财猫公司），蔡远远并非系争借款的实际出借人。 现招财猫公司涉嫌非法吸收
公众存款罪已被杭州市公安局江干区分局立案侦查。 本院认为，本案借款实际出借人是招财猫公司，
招财猫公司涉嫌非法吸收公众存款罪，已被刑事调查。 涉案借款来源实质可能是赃款，应由刑事诉讼
追赃处理，招财猫公司、蔡远远对案涉款项均不享有合法的民事权利。 若在招财猫公司涉嫌犯罪的刑
事程序中，案涉借款未被认定为赃款或未经追赃程序处理，可再行向被告主张民事权利。

据此，依照《中华人民共和国民事诉讼法》之规定，裁定如下： 驳回原告蔡远远的起诉。原告蔡远远
预交的案件受理费 726,031.08 元，予以退回；财产保全费 5,000元，由原告蔡远远负担。

四、控股股东及其附属企业资金占用的情况
截止目前，公司控股股东及其附属企业非经营性资金占用具体情况如下：
1、2018年 10月，子公司上海点点乐购买了上海长典资产管理有限公司发行的长典教育私募基金

1,500万元，上海点点乐已对该款项进行核销处理。 本公司 2021 年收回了上海点点乐的控制权，合并
其财务报表，导致本期新增资金占用 1,500万元。

2、由于广州体育学院起诉恒润华创、美莱医院和本公司租赁合同纠纷案的影响，美莱医院从 2020
年 7月开始，未按时缴纳我公司租金。 经广州市中级人民法院判决后，恒润华创应付广州体育学院的
租金及管理费等由美莱医院垫付，美莱医院相应扣减应付本公司租金。 截止 2022 年 6 月 30 日，本公
司应收美莱医院的租赁费 2,073.08万元被支付给广州体育学院。

3、许为杰与本公司、广东恒润互兴资产管理有限公司等关联方民间借贷纠纷一案，2021 年 12 月
23日至 12月 28日，法院强制划扣本公司银行账户资金 51.40万元，同时，法院要求岳阳市岳阳楼经济
建设投资有限公司将应付本公司的塑化厂区拆迁补偿款 1,675万元直接支付给法院，导致控股股东新
增资金占用 1,726.40万元。

五、其他
公司将进一步完善内控制度，严格按照公司《关于防范控股股东及其他关联方占用公司资金的制

度》执行，防止非经营性资金占用的情况再度发生，进一步加强公司董事、监事、管理层和公司实际控
制人及控股股东相关人员关于《证券法》、中国证监会、深圳证券交易所相关法规的学习培训，强化控
股股东及相关方责任和守法合规意识，并督促其严格遵守。 管理层将以此违规为戒，高度重视内控管
理和信披工作，成立专门机构对公司各项审批流程及审批权限进行梳理，加强在印章使用方面，严格
执行“双人保管、先审后用、用必登记”的用章规范。

特此公告！
湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司董事会

二〇二二年八月一日

证券代码：001218 证券简称：丽臣实业 公告编号：2022-042

湖南丽臣实业股份有限公司
关于公司及子公司向银行申请

授信额度及担保事项的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
一、关于授信及担保情况概述
湖南丽臣实业股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十七次会议和 2021 年度股东大

会审议通过了《关于公司及子公司 2022年度向银行申请授信额度及担保事项的议案》。 根据会议决
议，公司及子公司拟向银行申请不超过人民币 45,000万元的综合授信额度，同时公司及子公司拟就申
请银行授信及向其他融资机构融资事项等提供担保， 合计担保额度不超过人民币 45,000万元。 担保
范围包括但不限于申请综合授信、借款、银行承兑汇票、开具进口信用证等融资或开展其他日常经营
业务等；担保种类包括保证、抵押、质押等。 授信及对外担保额度授权期限为公司 2021 年度股东会审
议通过之日起一年内有效。 具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司及
子公司 2022 年度向银行申请授信额度及担保事项的公告》（公告编号：2021-026）和《2021 年度股东
大会决议公告》（公告编号：2022-018）。

近日，公司为全资子公司上海奥威日化有限公司申请银行融资提供担保，与中国建设银行股份有
限公司上海金山石化支行签订 5,000万元《本金最高额保证合同》。

二、被担保人基本情况
（一）上海奥威日化有限公司
1、公司名称：上海奥威日化有限公司
2、成立日期：2009年 11月 3日
3、注册地点：上海市金山区金山大道 6388号
4、法定代表人：袁志武
5、注册资本：2,000万元
6、经营范围：表面活性剂生产，危险化学品生产（详见安全生产许可证），从事货物进出口及技术

进出口业务，机电设备安装和维修（除特种设备）。
【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
7、股权结构：公司持有湖南丽臣奥威实业有限公司 100.00%的股权
8、最近一年又一期的财务数据
单位：万元

主要财务指标 2021年 12月 31日 /2021年度（经审计） 2022年 3月 31日 /2022年 1-3月
（未经审计）

资产总额 41,150.99 43,595.97
负债总额 20,699.00 21,570.02
净资产 20,451.99 22,025.95
营业收入 88,365.26 22,743.45
利润总额 6,025.26 1,720.35
净利润 5,523.11 1,572.95

9、上海奥威日化有限公司信用状况良好，不属于失信被执行人。
（二）湖南丽臣实业股份有限公司
1、公司名称：湖南丽臣实业股份有限公司
2、成立日期：1981年 6月 19日

3、注册地点：长沙经济技术开发区泉塘街道社塘路 399号
4、法定代表人：刘茂林
5、注册资本：12,599.37万元
6、经营范围：化妆品、餐具洗涤剂、牙膏、日用化工产品的生产、研发和技术服务、加工、销售；自营

和代理各类商品和技术的进出口，但国家限定公司经营或禁止进出口的除外；机电安装和维修；实业
投资（不直接参与经营的投资）；设备租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活
动）

7、最近一年又一期的财务数据
单位：万元

主要财务指标 2021年 12月 31日 /2021年度
（经审计）

2022年 3月 31日 /2022年 1-3月
（未经审计）

资产总额 244,382.19 247,170.25
负债总额 42,289.43 41,983.34
净资产 202,092.76 205,186.91
营业收入 274,853.48 64,357.26
利润总额 19,467.41 3,213.67
净利润 17,883.14 3,031.84

8、湖南丽臣实业股份有限公司信用状况良好，不属于失信被执行人。
三、 担保协议的主要内容
公司与中国建设银行股份有限公司上海金山石化支行签订了 5,000万元《本金最高额保证合同》

（31069123021016-1），主要内容如下：
1、 保证人：湖南丽臣实业股份有限公司
2、 债权人：中国建设银行股份有限公司上海金山石化支行
3、 债务人：上海奥威日化有限公司
4、 保证的担保范围为：主合同项下不超过人民币 5,000万元的本金余额，以及利息等其他款项。
5、 保证方式：连带责任保证
6、 保证期间：自单笔授信业务的主合同签订之日起至债务人在该主合同项下的债务履行期限届

满日后三年止。
四、 董事会及意见
董事会认为，公司为全资子公司提供担保，旨在满足子公司日常经营和业务发展融资的需要，以

提高公司融资决策效率，加强公司担保行为的计划性和合理性。本次被担保的对象为公司合并报表范
围内的全资子公司，公司能够充分了解其经营情况，决策其投资、融资等重大事项，财务风险均处于公
司可控的范围之内，本次担保不存在损害公司及广大投资者利益的情形。

独立董事认为，公司为全资子公司提供担保的风险可控，本次担保事项不会对公司及全资子公司
的正常运作和业务发展造成不利影响，亦不存在侵害公司及全体股东利益的情形。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露日， 公司及其子公司对外担保均为公司对全资子公司或者全资子公司为公司的

担保，累计对外担保总额为 45,000 万元，占公司 2021 年经审计净资产的 22.27%，除此之外公司无其
他对外担保。

本公司不存在违规担保、 逾期担保、 涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担的损失等情
况。

七、备查文件
公司与中国建设银行股份有限公司上海金山石化支行签订 《本金最高额保证合同》

（31069123021016-1）特此公告。
湖南丽臣实业股份有限公司

董事会
2022 年 8 月 2 日

证券代码：300922 证券简称：天秦装备 公告编号：2022-072

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金
进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 24 日召开第三届董事会
第十九次会议和第三届监事会第十二次会议，并于 2022年 1 月 13 日召开 2022 年第一次临时股东大
会，审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保
不影响募集资金投资项目建设、不影响公司正常生产经营及确保资金安全的情况下，使用不超过人民
币 25,000.00万元（含本数）的闲置募集资金及不超过人民币 25,000.00 万元（含本数）的自有资金进行
现金管理，使用期限自股东大会审议通过之日起 12个月内有效。在上述额度和期限范围内，资金可循
环滚动使用。

公司独立董事、保荐机构对上述事项均发表了明确同意的意见。具体内容详见公司在巨潮资讯网
（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于继续使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公
告》（公告编号：2021-093）。

一、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的基本情况
币种：人民币

序号 受托方 产品名称 产品
类型

金额
（万元）

收益
起算日

产品
到期日

预计
年收益率

1 中国银行股
份有限公司

挂钩型结构性存
款

保本保最低收益
型 2,500 2022年

8月 1日
2023年
1月 9日 1.5%或 4.3994%

2 中国银行股
份有限公司

挂钩型结构性存
款

保本保最低收益
型 2,500 2022年

8月 1日
2023年
1月 9日 1.5%或 4.3995%

合计 5,000万元

注：公司与上述受托方无关联关系，本次进行现金管理的额度和期限均在审批范围内。
二、投资风险及风险控制措施
（一）投资风险分析
1.虽然理财产品都经过严格的评估，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受到市

场波动的影响。
2. 公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入， 因此短期投资的实际收益不可预

期。
（二）针对投资风险，公司拟采取如下措施
1.公司将严格遵守审慎投资原则，选择低风险投资品种。 不得用于其他证券投资，不购买股票及

其衍生品和无担保债券为投资标的银行理财产品等。
2.公司将及时分析和跟踪理财产品投向，在上述理财产品理财期间，公司将与相关金融机构保持

密切联系，及时跟踪理财资金的运作情况，加强风险控制和监督，严格控制资金的安全。
3.公司内审部门对理财资金使用与保管情况进行日常监督，定期对理财资金使用情况进行审计、

核实。
4.公司监事会、独立董事有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审

计。
5.公司将依据深圳证券交易所的相关规定，及时做好相关信息披露工作。
三、对公司日常经营的影响
公司基于规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值的原则，使用部分闲置募集资金进行现金管

理，是在确保公司募集资金投资项目所需资金、募集资金本金安全及正常生产经营的前提下进行的，
不会影响公司日常经营和募集资金项目建设的正常开展，不存在变相改变募集资金用途的情况。通过
适度现金管理，可以有效提高资金使用效率，获得一定的投资效益，能进一步提升公司业绩水平，为公
司和股东谋取更多的投资回报。

四、公告日前十二个月公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况
截至本公告披露日， 公司前十二个月累计使用闲置募集资金进行现金管理尚未到期余额为人民

币 8,600万元（含本次）， 未超过股东大会授权使用闲置募集资金进行现金管理的额度人民币 25,000
万元。

五、备查文件
1.本次进行现金管理的相关购买资料。
特此公告。

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司董事会
2022 年 8 月 1 日

证券代码：002965 证券简称：祥鑫科技 公告编号：2022-076
债券代码：128139 债券简称：祥鑫转债

祥鑫科技股份有限公司
关于“祥鑫转债”赎回实施的

第五次提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、“祥鑫转债”赎回登记日：2022年 08月 18日
2、“祥鑫转债”赎回日：2022年 08月 19日
3、“祥鑫转债”赎回价格：100.43元/张（含当期应计利息，当期年利率为 0.60%，且当期利息含税）
4、发行人（公司）资金到账日：2022年 08月 24日
5、“祥鑫转债”投资者赎回款到账日：2022年 08月 26日
6、“祥鑫转债”停止交易和停止转股日：2022年 08月 19日
7、赎回类别：全部赎回
8、“祥鑫转债”拟于 2022 年 08 月 19 日停止交易，但根据《深圳证券交易所可转换公司债券业务

实施细则》的相关规定，“祥鑫转债”流通面值若少于人民币 3,000万元时，自公司发布相关公告三个交
易日后将停止交易。因此“祥鑫转债”停止交易时间可能提前，敬请广大投资者及时关注公司届时发布
的“祥鑫转债”停止交易的公告。

9、根据安排，截至 2022年 08月 18日收市后仍未转股的“祥鑫转债”将被强制赎回。 本次赎回完
成后，“祥鑫转债”将在深圳证券交易所摘牌。 持有人持有的“祥鑫转债”如存在被质押或被冻结的，建
议在停止交易和转股日前解除质押和冻结，以免出现无法转股而被赎回的情形。

10、风险提示：根据安排，截至 2022 年 08 月 18 日收市后尚未实施转股的“祥鑫转债”，将按照
100.43 元/张的价格强制赎回，因目前“祥鑫转债”市场价格与赎回价格差异较大，投资者如未及时转
股，可能面临损失，敬请投资者注意投资风险。

一、赎回情况概述
1、触发赎回情形
经中国证券监督管理委员会“证监许可【2020】2620号”文核准，祥鑫科技股份有限公司于 2020年

12月 01日公开发行了 6,470,054张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 64,700.54 万元，发行
方式采用向发行人股权登记日收市后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的原股东
优先配售、原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）通过深交所交易系统网上向社
会公众投资者发行，对认购金额不足 64,700.54万元的部分由主承销商包销。

经深圳证券交易所“深证上【2020】1258号”文同意，公司本次公开发行的 64,700.54万元可转换公
司债券于 2020年 12月 24日在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“祥鑫转债”，债券代码“128139”。

根据《祥鑫科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明
书》”），本次可转换公司债券转股期自可转换公司债券发行结束之日起满六个月后的第一个交易日起
至可转换公司债券到期日止，即 2021年 06月 07日至 2026年 11月 30日止。

根据公司 2020 年年度股东大会决议，公司实施 2020 年年度权益分派方案，向全体股东每 10 股
派发现金股利 3.23元（含税），除权除息日为 2021年 5月 18日。根据可转换公司债券转股价格调整的
相关条款，“祥鑫转债”的转股价格自 2021年 5月 18 日起由原来的 37.28 元/股调整为 36.96 元/股，调
整后的转股价格自 2021年 5月 18日起生效。

公司实施 2021年限制性股票激励计划，向 64名激励对象首次授予 277 万股限制性股票，授予价
格为 12.86元/股，授予日为 2021年 11月 12日，上市日为 2021 年 11 月 30 日。 根据可转换公司债券
转股价格调整的相关条款，“祥鑫转债”的转股价格于 2021 年 11 月 30 日起由原来的 36.96 元/股调整
为 36.52元/股，调整后的转股价格自 2021年 11月 30日起生效。

公司于 2022 年 01 月 07 日召开了第三届董事会第二十四次会议、2022 年 01 月 24 日召开了
2022 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议
案》，确定“祥鑫转债”的转股价格向下修正为人民币 26.38 元/股，调整后的转股价格自 2022 年 01 月
25日起生效。

根据公司 2021 年年度股东大会决议，公司实施 2021 年年度权益分派方案，向全体股东每 10 股
派发现金股利 1.259991元（含税），除权除息日为 2022年 06月 08日。 根据可转换公司债券转股价格
调整的相关条款，“祥鑫转债” 的转股价格自 2022 年 06 月 08 日起由原来的 26.38 元/股调整为 26.25
元/股，调整后的转股价格自 2022年 06月 08日起生效。

公司股票（证券简称：祥鑫科技，证券代码：002965）自 2022 年 06 月 24 日至 2022 年 07 月 26 日
有十五个交易日的收盘价不低于“祥鑫转债”当期转股价格（26.25 元/股）的 130%（含 130%）（即 34.13
元/股），已经触发了《募集说明书》中约定的有条件赎回条款。

2022年 07月 26日，公司召开了第四届董事会第三次会议和第四届监事会第三次会议，审议通过
了《关于提前赎回“祥鑫转债”的议案》，同意公司行使“祥鑫转债”的有条件赎回权，按照债券面值加当
期应计利息的价格赎回在赎回登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册
的全部未转股的“祥鑫转债”。 公司独立董事对该事项发表了一致同意的独立意见。

2、赎回条款
根据《募集说明书》，“祥鑫转债”有条件赎回条款如下：
转股期间，当下述两种情形的任意一种出现时，公司有权决定按照债券面值加当期应计利息的价

格赎回全部或部分未转股的可转换公司债券：
（1）在本次发行的可转换公司债券转股期内，如果公司 A股股票连续三十个交易日中至少有十五

个交易日的收盘价不低于当期转股价格的 130%（含 130%）；
若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形， 则在转股价格调整日前的交易日按调整

前的转股价格和收盘价计算，在转股价格调整日及之后的交易日按调整后的转股价格和收盘价计算。
（2）本次发行的可转换公司债券未转股余额不足人民币 3,000 万元时，公司有权按照债券面值加

当期应计利息的价格赎回全部或部分未转股的可转换公司债券。
当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息；
B：指本次发行的可转换公司债券持有人持有的将被赎回的可转换公司债券票面总金额；
i：指可转换公司债券当年票面利率；
t：指计息天数，即从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天数（算头不算尾）。
二、赎回实施安排
1、赎回价格及其确定依据
根据公司《募集说明书》中关于有条件赎回条款的相关约定，赎回价格为 100.43 元/张（含息、含

税）。 具体计算方式如下：
当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息
B：指本次可转债持有人持有的可转换公司债券票面总金额
i：指可转换公司债券当年票面利率 0.60%
t：指计息天数，即从上一个付息日 2021年 12月 01日起至本计息年度赎回日 2022年 08 月 19 日

止的实际日历天数 261天（算头不算尾）
当期利息 IA=B×i×t/365=100×0.60%×261/365=0.43元/张
赎回价格=债券面值+当期利息=100+0.43=100.43元/张
对于持有“祥鑫转债”的个人投资者和证券投资基金债券持有人，利息所得税由证券公司等兑付

派发机构按 20%的税率代扣代缴，公司不代扣代缴所得税，扣税后实际每张赎回价格为 100.34 元；对
于持有“祥鑫转债”的合格境外投资者（QFLL 和 RQFLL），根据《关于境外机构投资境内债券市场企业
所得税、增值税政策的通知》（财税[2018]108 号）等相关规定，暂免征收企业所得税和增值税，每张赎
回价格为 100.43元；对于持有“祥鑫转债”的其他债券持有者，自行缴纳债券利息所得税，每张赎回价
格为 100.43元。 扣税后的赎回价格以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核准的价格为准。

2、赎回对象
截至赎回登记日（2022年 08月 18日）收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记

在册的全体“祥鑫转债”持有人。
3、赎回程序及时间安排
（1）根据相关规则要求，公司将在首次满足赎回条件后的 5 个交易日内（即 2022 年 07 月 27 日至

2022年 08月 02日）在证监会指定的信息披露媒体上至少发布三次赎回公告，通知“祥鑫转债”持有人
本次赎回的相关事项。

（2）2022年 08月 18 日为“祥鑫转债”最后一个交易日和转股日，自 2022 年 08 月 19 日起，“祥鑫
转债”停止交易及转股。

（3）根据《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的相关规定，“祥鑫转债”流通面值若少
于人民币 3,000万元时，自公司发布相关公告三个交易日后将停止交易，因此“祥鑫转债”停止交易时
间可能提前，敬请广大投资者及时关注公司届时发布的“祥鑫转债”停止交易的公告。

（4）2022年 08月 19日为“祥鑫转债”的赎回日。 公司将全额赎回截至赎回登记日（2022 年 08 月
18日）收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的“祥鑫转债”。自 2022年 08月
19日起，“祥鑫转债”停止交易和停止转股。 本次提前赎回完成后，“祥鑫转债”将在深圳证券交易所摘
牌。

（5）2022 年 08 月 24 日为发行人（公司）资金到账日，2022 年 08 月 26 日为赎回款到达“祥鑫转
债”持有人资金账户日，届时“祥鑫转债”赎回款将通过可转债托管券商直接划入“祥鑫转债”持有人的
资金账户。

（6）公司将在本次赎回结束后 7 个交易日内，在中国证监会指定的信息披 露媒体上刊登赎回结
果公告和可转债摘牌公告。

4、咨询方式
联系部门：董事会办公室
联系电话：0769-89953999-8888
联系邮箱：ir@luckyharvest.cn
三、公司持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员在赎回条件满足前的六个月内交易“祥鑫

转债”的情况
经公司自查，在本次“祥鑫转债”赎回条件满足前六个月内（即 2022 年 01 月 27 日至 2022 年 07

月 26日），公司实际控制人、控股股东、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在交易“祥
鑫转债”的情况。

四、其他事项
1、“祥鑫转债”自 2022年 08月 19日停止交易及转股。 若“祥鑫转债”流通面值少于人民币 3,000

万元时，自公司发布相关公告三个交易日后将停止交易，因此“祥鑫转债”停止交易时间可能提前。 除
此之外，“祥鑫转债”赎回公告披露之日至赎回日前，在深交所交易日的交易时间内，“祥鑫转债”可正
常交易和转股。

2、“祥鑫转债”持有人办理转股事宜的，必须通过托管该债券的证券公司进行转股申报，具体转股
操作建议可转债持有人在申报前咨询开户证券公司。

3、可转债转股申报单位 1张，1张为 100元面额，转换成股份的最小单位为 1股；同一交易日内多
次申请转股的，将合并计算转股数量。 转股时不足转换 1股的可转债部分，公司将按照深交所等部门
的有关规定， 在转股当日后 5个交易日内以现金兑付该部分可转债的票面金额以及对应的当期应计
利息。

特此公告。
祥鑫科技股份有限公司董事会

2022 年 08 月 01 日

证券代码：002568 证券简称：百润股份 公告编号：2022-053
债券代码：127046 债券简称：百润转债

上海百润投资控股集团股份有限公司
关于回购股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

上海百润投资控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 22 日召开第五届董事会
第四次会议，审议通过了《关于回购公司股份的方案》，公司将使用自有资金或自筹资金以集中竞价交
易的方式回购部分 A股社会公众股份（以下简称“本次回购”）， 本次回购的资金额度不低于人民币
20,000 万元（含 20,000 万元）且不超过人民币 40,000 万元（含 40,000 万元），回购价格不超过人民币
62.27元/股（含 62.27元/股），回购股份实施期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起 6
个月内。 公司于 2022年 3月 24日披露了《回购报告书》（公告编号 2022-015）。 2022年 6月 16日，公
司 2021年度权益分派实施完毕，自股价除权除息之日起，相应调整回购价格上限，调整后的回购价格
不超过人民币 44.18元/股（含 44.18元/股）。 详见登载于《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、《中
国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的有关公告。

一、股份回购进展情况
根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引 第 9 号———回

购股份》等相关规定，回购股份期间，公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进
展情况。 现将公司回购股份进展情况公告如下：

截至 2022年 7月 31日，公司以集中竞价方式已累计回购公司股份 3,135,847股，占公司总股本的
0.4175%，最高成交价为 32.25 元/股，最低成交价为 26.19 元/股，已使用资金总额 87,898,711.88 元（不
含交易费用）。 本次回购股份资金来源为公司自有资金，回购价格未超过回购方案中拟定的上限，本次
回购符合公司回购方案及相关法律法规的要求。

二、其他说明
公司回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时间段均符合《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第 9号———回购股份》第十七条、第十八条、第十九条的相关规定。
1．公司未在下列期间内回购公司股份；
（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告

日前十个交易日起算；
（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；
（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者决策过程中，至依法披

露之日内；
（4）中国证监会规定的其他情形。
2． 公司首次回购股份事实发生之日（2022 年 4 月 11 日） 前五个交易日公司股票累计成交量为

25,649,473股。公司首次回购股份的数量未超过首次回购股份事实发生之日前五个交易日公司股票累
计成交量的百分之二十五。

3．公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘前半小时内及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
公司后续将根据法律法规要求及市场情况持续推进本次回购计划， 并在实施回购期间及时履行

信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

上海百润投资控股集团股份有限公司
董事会

二〇二二年八月二日

证券代码：002650 证券简称：加加食品 公告编号：2022-040

加加食品集团股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

加加食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 17 日召开第四届董事会 2021 年
第十二次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，公司决定使用自有资金通过集中竞价回
购公司部分社会公众股份，作为后期实施员工持股计划或者股权激励的股份来源，回购资金总额不低
于人民币 20,000 万元（含本数），且不超过人民币 30,000 万元（含本数），回购价格不超过 8.45 元/股
（含本数），回购股份的实施期限自董事会审议通过本次回购股份方案之日起 12 个月以内。 具体内容
详见公司 2021年 12月 18日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

一、回购公司股份的具体情况
根据《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》等相关规定，公司

在回购期间内，需于每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况，现将公司实施股份回
购的进展情况公告如下：

截至 2022 年 7 月 31 日， 公司通过回购专用证券账户以集中竞价方式累计回购股份数量为
15,168,226股，约占公司总股本 1,152,000,000股的 1.32%，最高成交价为 6.29 元/股，最低价为 4.05 元/
股，成交总金额为 71,000,936.23元（含交易费用）。

本次回购股份资金来源为公司自有资金，回购股份情况符合相关法律法规要求，符合既定的回购
股份方案。

二、其他说明

（一）公司回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段符合《深圳
证券交易所上市公司自律监管指引第 9号———回购股份》第十七条、十八条、十九条的相关规定。

1、公司未在下列期间内回购公司股份：
（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告

日前十个交易日起算；
（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；
（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露之日内；
（4）中国证监会规定的其他情形。
2、公司首次回购股份事实发生之日（2022年 1月 7日）前五个交易日（2021 年 12 月 30 日至 2022

年 1月 6日）公司股票累计成交量为 109,697,300股。公司每 5个交易日回购股份的数量未超过公司首
次回购股份事实发生之日前五个交易日公司股票累计成交量的 25%，即 27,424,325股。

3、公司回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开票集合竞价、收盘前半小时内及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购。
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
（二）公司后续将根据市场情况在回购期限内继续实施本次回购计划，并将在回购期间根据相关

法律、法规和规范性文件的规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

加加食品集团股份有限公司
董事会

2022 年 8 月 1 日

证券代码：002896 证券简称：中大力德 公告编号：2022-044
转债代码：127048 转债简称：中大转债

宁波中大力德智能传动股份有限公司关于
中大转债可能满足赎回条件的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
自 2022年 7月 19日至 2022年 8月 1日期间， 宁波中大力德智能传动股份有限公司（以下简称

“公司”） 股票价格已有 10个交易日的收盘价不低于“中大转债” 当期转股价格（即 16.77 元/股）的
130%。若在未来触发“中大转债”的有条件赎回条款（即“在本次发行的可转换公司债券转股期内，如果
公司 A 股股票连续 30 个交易日中至少有 15 个交易日的收盘价格不低于当期转股价格的 130%（含
130%）”），届时根据《宁波中大力德智能传动股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以
下简称“《募集说明书》”）中有条件赎回条款的相关规定，公司董事会将决定是否按照债券面值加当期
应计利息的价格赎回全部或部分未转股的“中大转债”。

敬请广大投资者详细了解可转债相关规定，并关注公司后续公告，注意“中大转债”投资风险。
一、“中大转债”的基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准宁波中大力德智能传动股份有限公司公开发行可转换公

司债券的批复》（证监许可[2021]2108号）核准，公司于 2021年 10月 26日公开发行 270 万张可转换公
司债券，每张面值 100元，发行总额 2.70亿元，期限 6年。 经深交所“深证上〔2021〕1143号”文同意，公
司 2.70 亿元可转换公司债券于 2021 年 11 月 24 日起在深交所挂牌交易，债券简称“中大转债”，债券
代码“127048”，上市数量 270万张。

根据相关规定和《募集说明书》的约定，本次可转债转股期自可转债发行结束之日满六个月后的
第一个交易日（2022年 5月 5日）起至可转债到期日（2027年 10月 25日）止。

公司可转换公司债券的初始转股价格为 22.10 元/股， 公司于 2022 年 5 月实施了 2021 年度权益
分派，以权益分派股权登记日总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 3 元（含税）；不送红
股；同时以资本公积金转增股本方式向全体股东每 10 股转增 3 股，因此“中大转债”的转股价格由

22.10 元/股调整为 16.77 元/股。 具体内容详见公司 2022 年 5 月 20 日披露在巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）上的《关于“中大转债”转股价格调整的公告》。

二、“中大转债”有条件赎回条款可能触发的情况
（一）有条件赎回条款
在本次发行的可转换公司债券转股期内，当下述两种情形的任意一种出现时，公司董事会有权决

定按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部或部分未转股的可转换公司债券：
①在本次发行的可转换公司债券转股期内， 如果公司 A 股股票连续 30 个交易日中至少有 15 个

交易日的收盘价格不低于当期转股价格的 130%（含 130%）；
②当本次发行的可转换公司债券未转股余额不足 3,000万元时。
当期应计利息的计算公式为：
IA=B×i×t÷365
其中：IA为当期应计利息；B为本次发行的可转换公司债券持有人持有的可转换公司债券票面总

金额；i为可转换公司债券当年票面利率；t为计息天数， 即从上一个付息日起至本计息年度赎回日止
的实际日历天数（算头不算尾）。

若在前述 30个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在调整前的交易日按调整前的转股价格
和收盘价格计算，调整后的交易日按调整后的转股价格和收盘价格计算。

（二）有条件赎回条款可能触发的情况
自 2022年 7月 19 日至 2022 年 8 月 1 日期间， 公司股票价格已有 10 个交易日的收盘价不低于

“中大转债”当期转股价格（16.77元/股）的 130%。 若在未来触发“中大转债”的有条件赎回条款（即“在
本次发行的可转换公司债券转股期内， 如果公司 A股股票连续 30 个交易日中至少有 15 个交易日的
收盘价格不低于当期转股价格的 130%（含 130%）”），届时根据《募集说明书》中有条件赎回条款的相
关规定，公司董事会将决定是否按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部或部分未转股的“中大
转债”。

三、风险提示
公司将根据《上市公司证券发行管理办法》、《可转换公司债券管理办法》和《募集说明书》的相关

规定，于触发“有条件赎回条款”时点后召开董事会审议是否赎回“中大转债”，并及时履行信息披露义
务。 敬请广大投资者详细了解可转债相关规定，并关注公司后续公告，注意投资风险。

特此公告。
宁波中大力德智能传动股份有限公司董事会

2022 年 8 月 2 日

证券代码：003012 证券简称：东鹏控股 公告编号:2022-069

广东东鹏控股股份有限公司
关于回购部分社会公众股份的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
广东东鹏控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 29 日召开第四届董事会第十次

会议，审议通过了《关于回购部分社会公众股份方案的议案》，同意公司使用自有资金不低于人民币
15,000万元且不超过 30,000万元，以集中竞价交易方式回购部分社会公众股股份，回购股份价格不超
过人民币 19.75 元/股，回购期限自公司董事会审议通过本次回购方案之日起不超过 12 个月，具体回
购数量以回购期满时实际回购的股份数量为准，回购股份将用于员工持股计划或者股权激励。 具体内
容详见公司于指定媒体披露的《关于回购部分社会公众股份方案的公告》（公告编号：2021-059）和《回
购股份报告书》（公告编号：2021-063）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》的相关规定，公司应当在首
次回购股份事实发生的次日予以披露；回购股份占上市公司 总股本的比例每增加百分之一的，应当在
事实发生之日起三日内予以披露；每个 月前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。现将公司
截至上月末的回购 进展情况公告如下:

一、回购公司股份进展情况
截至 2022 年 7 月 31 日， 公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份

13,474,742股，占公司目前总股本的 1.14%，其中最高成交价为 11.84 元/股，最低成交价为 7.81 元/股，
成交总金额为人民币 129,986,103.34元（不含交易费用）。 本次回购股份资金来源为公司自有资金，回
购价格未超过回购方案中拟定的上限， 本次回购符合相关法律法规的要求， 符合既定的回购股份方
案。

二、其他说明
公司回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段符合《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第 9号———回购股份》第十七条、十八条、十九条的相关规定，具体说明
如下：

1、公司未在下列期间内回购股票：
（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告

日前十个交易日起算；
（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；
（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露之日内；
（4）中国证监会规定的其他情形。
2、自公司实施回购股份计划之日起，公司每五个交易日回购股份的数量未超过首次回购股份事

实发生之日（2022 年 2 月 28 日） 前五个交易日股票累计成交量 13,541,333 股的 25%（即 3,385,333
股）。

3、公司未在下列交易时间进行回购股份的委托：
（1）开盘集合竞价；
（2）收盘前半小时内；
（3）股票价格无涨跌幅限制的交易日内。
公司回购股份的价格低于公司股票当日交易涨幅限制的价格。
4、公司后续将根据市场情况继续在回购期限内实施本次回购计划，并根据 相关法律、法规和规范

性文件的规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注 意投资风险。
特此公告。

广东东鹏控股股份有限公司董事会
二〇二二年八月二日

证券代码：300881 证券简称：盛德鑫泰 公告编号：2022-026

盛德鑫泰新材料股份有限公司
2022 年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规

划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 R 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 R 不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 R 不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称 盛德鑫泰 股票代码 300881
股票上市交易所 深圳证券交易所
联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表
姓名 周阳益 沈洁
电话 0519-88065009 0519-88065009

办公地址 江苏省常州市钟楼区邹区镇工业大道
工业路 48-1号

江苏省常州市钟楼区邹区镇工业大道
工业路 48-1号

电子信箱 webmaster@shengdechina.com webmaster@shengdechina.com
2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期
增减

营业收入（元） 574,333,417.77 496,940,968.16 15.57%
归属于上市公司股东的净利润（元） 28,651,634.41 21,139,486.20 35.54%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的
净利润（元） 28,557,424.34 18,176,291.39 57.11%

经营活动产生的现金流量净额（元） -251,750,929.69 54,983,093.86 -557.87%
基本每股收益（元 /股） 0.29 0.21 38.10%
稀释每股收益（元 /股） 0.29 0.21 38.10%
加权平均净资产收益率 3.63% 2.85% 0.78%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度
末增减

总资产（元） 1,546,603,058.24 1,503,441,128.71 2.87%
归属于上市公司股东的净资产（元） 794,410,950.90 776,093,511.49 2.36%

3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末
普通股股
东总数

10,596
报告期末表决权恢
复的优先股股东总
数（如有）

0
持有特别表决权股
份的股东总数 （如
有）

0

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的
股份数量

质押、标记或冻结情况
股份状态 数量

周文庆 境内自然
人 43.50% 43,500,000.00 43,500,000.00

宗焕琴 境内自然
人 20.25% 20,250,000.00 20,250,000.00

常州联泓企业管
理中心（有限合
伙）

境内非国
有法人 7.85% 7,850,000.00 7,850,000.00

常州鑫泰企业管
理中心（有限合
伙）

境内非国
有法人 1.90% 1,900,000.00 1,900,000.00

深圳南通博电子
科技有限公司

境内非国
有法人 1.50% 1,500,000.00 1,500,000.00

招商银行股份有
限公司－国泰中
证钢铁交易型开
放式指数证券投
资基金

其他 0.20% 195,900.00

江世文 境内自然
人 0.18% 184,400.00

马宏 境内自然
人 0.17% 172,200.00

杨宇 境内自然
人 0.17% 167,834.00

高晨 境内自然
人 0.16% 155,100.00

上述股东关联关系或一致行
动的说明

1、周文庆与宗焕琴为夫妻关系，分别直接持有公司 43.50%、20.25%的股份。
2、常州联泓企业管理中心（有限合伙）（以下简称“联泓合伙”）为公司的员工持股平台，直
接持有公司 7.85%股份。 其中宗焕琴为其执行事务合伙人、 普通合伙人， 持有联泓合伙
1.66%份额，从而间接持有公司 0.13%股份。
3、常州鑫泰企业管理中心（有限合伙）（以下简称“鑫泰合伙”）为公司的员工持股平台，直
接持有公司 1.90%股份。 其中周阳益为其执行事务合伙人、 普通合伙人， 持有鑫泰合伙
14.21%份额，从而间接持有公司 0.27%股份，与周文庆为父子关系。
4、联泓合伙的合伙人吴泽民为周文庆妹妹的配偶，其直接持有联泓合伙 3.82%份额，从而
间接持有公司 0.30%股份。
5、联泓合伙的合伙人朱云雷为周文庆妹妹的成年子女，其直接持有联泓合伙 3.82%份额，
从而间接持有公司 0.30%股份。
6、联泓合伙的合伙人周益鑫为周文庆与宗焕琴的成年子女，与周阳益为兄弟关系，其直
接持有联泓合伙 1.27%份额，从而间接持有公司 0.10%股份。
7、联泓合伙的合伙人吴甜为周文庆妹妹的成年子女，其直接持有联泓合伙 1.27%份额，从
而间接持有公司 0.10%股份。
8、鑫泰合伙的合伙人刘丹飞为吴甜的配偶，其直接持有鑫泰合伙 2.63%份额，从而间接持
有公司 0.05%股份。
9、联泓合伙的合伙人缪一新为公司总经理，其直接持有联泓合伙 38.22%份额，从而间接
持有公司 3%股份。 联泓合伙另一合伙人缪凌波为其哥哥的儿子， 直接持有联泓合伙
1.27%份额，从而间接持有公司 0.10%股份。
除上述之外，公司未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动。

前 10 名普通股股东参与融
资融券业务股东情况说明
（如有）

股东马宏除通过普通证券账户持有 5400股外， 还通过中信建投证券股份有限公司客户
信用交易担保证券账户持有 166800 股，实际合计持有 172,200 股；股东杨宇除通过普通
证券账户持有 78,800股外，还通过长江证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持
有 89,034股，实际合计持有 167,834股。 股东王纪文除通过 62600 股外，还通过申万宏源
西部证券有限公司客户信用交易担保证券账户持有 17600股，实际合计持有 80,200股。

公司是否具有表决权差异安排
□是 否
4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 R 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
□适用 R 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5、公司优先股股东总数及前 10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 R 不适用
三、重要事项
无

盛德鑫泰新材料股份有限公司
法定代表人：周文庆

2022 年 8 月 2 日


